
( \ UMQA popšfovna a s
( zapsm uMesixléhuman v Frau E V' D E N C N |_“ mu s : mixy2012

Evropská 810/136 15000Frahae .C1510 dokumentuU N | QA “<=492mec Evidenčnílistvozidla(ELVl
L| ST

ČísloELV cmo pojittnl imlouvy:
Klient VODÁRNAPLZEN&s „RČ/IČ: 25205525ADRESA:Malostranská143/2 32600Plzeň %

Slav, Firma Š
Ko,„p_ „m. VODÁRNAPLZENasv.RČIIČ:25205525,ADRESAMalostranská143/2,32600Plzeň

pmvownm VODÁRNAPLzENa.s.,RCIIČ:25205625,ADRESA:Maioslrnnski 143/2,328 00Plzeň

v.„mik „m.. VODÁRNAPLZENa.s.„Rene;25205525.ADRESA'Malostmnská143/2,32600Plzeň

Opfivninl „ob. ' VODÁRNAPLZEIŠIa.s., Rene:25205525,ADRESA:Malostranská143/2, 326Do Pueň

') Fmi pouze pm pqišlini vezmu ajeho Ms" (KASKO. Skla apod )

Údaje :: mm.
Číslo VTP UNOOBSSZ RZ (SPZ) vm (: karusens) meanaummma Použm' Běžnépoužití . podnksw

omTovarníznačkaPrim mmos w Tank
Manor. palm: zmlmvý omen výkrmDnem. oxw

Rax výroby 2022 Ulmu km a Ceková hmuhmsx v m ! Boo Mis! k sezoně 0

Navi vandk: ANO Poplldno moenu m DPH IČ dealcm 25321033 Číslo (aklury 120224438 Dne 11 102022
zmmr mm Buzabupečmi
. ' vo

um. oELV
Agregované romooooav měsících 1m Fočsl ikod O

Navrhovi'lý počátek 11.10.2011 0:00 Automanu' pmdlužlwani ANO Daum výměl 1.1.2023 Počátek pqihční jeuvedenniže prokaždýpo,.smyprodukt mm

vm KASKO NE Číslo lessmme smlouvy vmmam

Povinnl ručml
Řídí u UCZJ15. UCZNMIE & UCZIPOVHB

amu.: limity1011mu. KepH ňjmách »- znnvL 1110mu. |<: pn hmm n. mamka Focaek pogdlěni 11103012 Oohoomlépogvsl'ne Kč
Systém bonus milu: NE Výšebonusu 0 %

z mammapotlanéhonpovmm'rušení,nana131113515ustanoveniszsaod:! 2zákona::159/1999so a „mm marm- : mu vezmu901mmmm3%doFonduzábranyškodČeskékarulťlpqlslimúProilřsdkytohotomodusloužíkzáhraněAkaimimícímmuzemvozidelzejménak tmmnákíasůnawňzenívecnmky.vemým mac. .technologiimmgmxwwam sboru
vm uvadená wem mamma mm vměsícíchjeveemépiekryvůmmm vysevslupnihoBonusumhIIdf'ulengrogovanoudobubezpřekryvůpniišlóni1další
parametryzomeamici Mam šumem mam pqišlční

annrunl pojištěnl

Řídí se UCZH 5, UCZIKasI'IŠ & UCZNazHS Pořálsk pouštění 11'101021

KASKO KOMPLET Pousmatásxkn KL

Sysmbonus.melus NE Výš:bonusu o% L1mnuprav Smil vČR
Spoiuítasl ". : pnllslnčhoplummlnlmuusmouKc Wmé mm,.. Kč

Skk STANDARD

NM nemam Dohodmxú pojistná 0 Kč

Amhllhllby

Řídí S. UCZIAa-AHŠ Pnětluk pqišliní 11101022
ulit“ Udam UNIQA (CR imaníčů DGW poyislné 0 Kč
Zum

Mm qmno Umm paglsl'né 0 Kč

mmm vemte
Nobylosjednáno Dohomutépojislné » Kč
suomi„11mm
Nebyhsiamám bmw pojmu: o u
Ponmm dm

Mytospdnóm Domanmé poimna o Ki:

sum.
Nebylosjadninu Dnhodwlémmm Kb

mum-
Nebylo mmm Dohomulé90145199 0 Kč
Dohoduuú Man 1: viuchnv 11th Dolistčni uvedeni na tomto ELV

Summa qusmémazpísob&piboaníieuvedenvmmm?smouvě
Číslo účtu klanu Cum roční pomm' KL
Prvnísplátkapqyslnéhc nmazom walcnm zam plaum

Výuhdná výš. pojistná splidxy Kč
Zvlnmi u):dnini Výjmka-beznutnostipmmidkyvozimavýgimkamzmmmprohlídkycelníholkla,Pqium'kprohlašuls.žeMunenívozu:bylouzwfonov

5011115510511: jaho kowí : že Wlslná částka vondh so shodu: ! jehc konečnou cenou na l.klule Faktum je přílohou mnou: Mvmu

strana :112



Klient nize podepsaný ptohlašqe Že vozidlo 18 nové. v Doiadku bszjakéhokbiw viditelného pcškozem

BezohradunavšnchnaostatniustanovenmasmlouvyWsmelneposkytnepqumépmem'cujakéholwmép'néní:pqzšlimpokudbylakovýpostupby!vrozporu:dcunompckýml.mamnímunaboMancm'mlsankcemiBimboembavgyRadybezpecnost:osu.Evropskéunemao,axýmukovwvnnrusláxnimlprávnímpraapsyeyprávnímipíwplsyEwcpshéumelmmsevmmíínsúcasmikymmmpo,.smmToplatítakipmhospodářsktmmmnebo(nanenismkmanebombzrua„canaSpalenýmstályamrmckýmlnm„nýmlememneni-h:ovrozporusprávním„mmsyEvropskéum:nebovninmszammpm:..muředmsy
Výš.uvedenésepoužqeobdabnérpm191stsmlouvy
vnohodmnémpoilltném n gamma" minn podil! mnu, vrhnu popmul, : um immammt nonoamnpodminkymp1.výše spamuou,umu „pm Ipod.
PMWM MHW: NWR“ Fotkytujn ulo :|, 4, cm. 4.7 VPP uczns ":de puncem v mmm uvedmm v mm navmu.

Proruášmňpoiisiúha
Frohulqi. že,sempfevzava,byv:ieznámonla : souhluim ; umlo nam . výšeuvedenýmvšaobecrwmzpq-smym: mim. (VPP)včetnědoplmovýchmínek(DPP) Vesmyslumemopodminek!ádám :: uuvlcnťDopšlčnivozu!: v rvzsamuvedenýchpojmčniBerunavědomí,že mmm můžeupravilvýšipojímánav mokudehmmémwmvanlmaž
nm.miihywbytopmmvamupvmummmxecu4,065 43VPPUcZ/15
thlnsuu, za m1 bm puskymmy v mmečnim pinusmu před uzzvhním wm smlouvyprumým, ;asny'm & smzmmshy'm mmm. písamnň & v ensum Jamainformace u pojlimóm manu : :: Wm; osobních man pw úbety mmmpoqumemmanu, že jsem byl uzlámm s nbsuham mmm listu pm mm meni .kmý jsm převzal. pm: . s obadmn viem wmícím po,:mým podmínek (viz výše). kleč ,um prevzal thušq'i. žn hmc nivm na uzmul poimni admina mémupojistnému 28mm, mým pqzstným mám . požadavkům že všechny mé dorazy hal! |sem položil pqillilih nebo jím povóřenlmu ZÚJIUDCÁ. tmy "W zodpoviuny & il
! rozuhem & poaninkami pouštění jam mumwu

sem na vědomí. a umoA mnm „ a mi mnmmm rase danr mama jejichžseznam .: uveden na mam www mma/osobrú-udqazpracovávají umysu nařizmlEvropského mmm : Rady (eu) 2018879 “ am 27. dubnu2016 0 mm fyzid<ýahosm v mmm se maoovúuím ommlch ůdqů : ovodném
pohybu lčd'lo lldqů ! n mimi smimůl ŠSMGIES (obecné nařízení \) MRM osobnich idijů). mě :)st údq'e v KMD Imm mmm mm v (hn čmesli vpqasrqmmi a čumí miicl : Murau - zqíšl'wacl cumeli : to po dubu mmm: nutnou u zajšlěnl pláv- a povinnostíplynoucích :. mtm smhnmlm vzumzamimmumm-maievmammmmsm 1pism mobeawnomnmlooumra mobníehťnqůnezbměpmsplrúuíwommvy
acru nu vědomi že mi osobní We mohou byv pomuty i mmím subyek'lůnpomiknjícím v ohlasu poisrovmml . bankowwcwl : ph pnskylmůnístužek: v rámu

kmmu UNWA

thhlq'i, že isom byl Méně & smmmmeine Mn :: ných PfĚVeD'I Wývqčcim 19 méně mým osobních main D pleů'u' mých umbnidl úhlů do křetid> mio pcwmsti osami wap poskymam»:souvislosti se xiaomyml nohosmluvnímipožadavky. m . o dalších ramnmlch mmm Mých v mailni usnul
označené iam „Harman :? zpracování osobním mail?. iqiž 15cm vyhowvmí im osobně převzal ohd mmm www: UNIQA mnam, lu svých osobních
údujůuúčalom qednanhálo unlouvy

Prohlaluil. že 1m řádně mmm pqlšlinbno, resp manga. mo: . Vlamny dam mna třetí osooy a mi mm mm úaqů v meloun : uzavřením :Mim osmsmlouvy, a ID v mnam slnuonném v mm unlowe. nán- o Mch wwwqicim mm : dalsim nhvammcnskllučnnstnchvymezeným ' a 13_ mp &. "
obecnéhonuNzema mms osobníchúdqú : siceposkymmlm swiw Immymnohempako,lníurmacaozpracovániosobníchama- mm“mým mmm způsobu“
Pq'islnik www:.ienenipovimým subpkbmnsmysu zikomč340120155t:„orogmm imluvjtaaybenam pq-smesmlnuvyc mMMpownosaquMnívmglm

unmvcxmysuzákome W2015$Lomvslmsmluv

Fqblnlkherena muni žepokud :. mam mmm nezaklmnapuma omovídá mnm. uch mafm_ a : (dálelen .umcw) zaškodu.mm wm vú."sledkumm
nepravdwiho prohlášeni vznikne

thšm ž- mi byty WWW v domncnbm m před uzavfením mým smlowy pismým. juným : srazumulny'm způsoben. písemně | v eeskóm guys: 'nlotmau n pqvmam mam
a 1. iam by! man : obslhem vied! louviujvdch pqllmým MMM (viz výiol. ktori jslm thw Prohlašuji, iu mnm EU! na uzavwú pqltléni midi uzlvhné rimwvé poílllnů
smlouvů. mámu Mmmu zájmu mým mistrným Wu : pnžadamún hviochny m6 dotazy, klalčjsm použit pojisliisl nebojím Wim W. hry'y náležitě mmm lže :
roxsanem : ponuínhmi pthlni jm směnu

Swim : tím.abyunumpnjišl'unm-: s uje,: www:“ „»an vesmym uk &monzunusn (we len28mm miosobníůdqovrámci cumi vpoglšl'wmaviačinnosli
nouvmq'kj : pqlšnwlcr' : muirovad mmi. : bpodobu woe mnmu !( zajištění páv . pomnmí plynoucim : rumu: mluvního manu Dáte Wu : um. aby mě mnbni Mx,. bm
Wm, i umim mb,:knlm pomuwm v masu pqm'wnmi . mm." Vesmyslu mami 5 27 mm souhlasim:phdávánlmonoma. cm;;.dojinýchsum Vy'huvedmé
Musy motu wm odvolal píssmmu lumou Jil“ vým! mozaika : tím, M MNĚ „mů může mít u násilí“ && mm Smbwy Prohláqv. him byl 605mm a

srozumitelněWm osvých mm a ma umana muasy divůmpocemudobutrvánízávazkůplynoucích: mmmpojištění, . Ic ipmla mmm kterábyla 51mm domačnš Wim :tim.myměUNIQApq'isl'mmu.: s : mí MWt případní kommai zaúeenemnabídky mm. amen,pwfípaaézamýmm-komgovýmútelmzouasu pojmommí :
údaj. o vozu!. by'y m nam por muny, v :. ,.. úprav.hyz-p a m henna bylona av vypočtenonan pojmu (:|-ph non cen:naELV]. mmm odceny mnm vemu). h panna pu pm.“ ao mmm mmm pojmu .;th nam nnmu PI!navýšen!n vk- na :: rl. p pannu.: optimu do1andnddoručmlpojistkymmnnl pkmn! mimnman muni unikl ve mm 7duooddomem! oamlnmponumlu palmu.
P na o ',. , , v- vyu amen „. 1 :: uMnipojmem.uhemu MJ! pmv WM :lehupollsmmpmblml.
Jsau—nklum &provozmmucodlišným:nsouaml, pak pnwmm svým poaman výslovne osvědcuppopsmý mm manu uvedeného výš. Ja—I: opváwúrm osmou klam nebo osoba

mna Bd Miu: 1 pvovozovalela, pak novozovuel svým mmm výilovnč slumů. aby mám na mmm plnění nabyla optávnčná osoba uvedená výia

Wm
PWIK morning! & pqiilbní vozu- bylo mno v souvishsll : pm kw! & te poiismá amu mzda 50 inetu! : „ho km connu nn faxem, Iakhtaie přílohou wo

návrhuPomník.nizepodepsanýmmmmysem. www!. iavozidhjevpořádku.m ]mmlw midnihopdkozcnl.cožbylommmfyzickoupromimouvazupr.
Wiki Doiiiůni

Cino pojišťovnu..: zproslředkwaloh' 7341130121213

Jméno Mooulswssm .la!+420507034370

| pis klanu
www pvvvozwish

VODARNAPLZEN.s VODÁRNAFLZEŘ | :

Znpo,.mahpfovur Datumačaszaloženinam “b'" “Wim“ ““““" Www“
nepod-msup „Dmihodme, |3.1D.2022 10:45

Sinn: :2/1



Informační oznámení k ochraně osobních údamodulserws a
a souhlas se zpracováním osobních údajů

V textu níže naleznete základní infomace () zpracování osobních údajů fyzických osob, Klient (pojistník), případně zástupceklienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-II fyzickouosobou a jsou osobou odlišnou od pojistnfka, o zpracování osobních údajů.
Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistmkovi. zástupci pojlstníka, pojištěném, třetí osobě
(vlastníklpmvozovatel vozidla, obmyšlený atp.). poškozeném nebo oprávněné osobě.

Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také .MS'). IČO 263547641 zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Plzni. oddíl C, vložka 149541e zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou činnost na základě oprávnění udělenéhoČeskou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího makléře
(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Kontaktní udaje

- adresa Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33. Plzeň. PSČ 318 00.
- e—mail gdpr©modulservls.cz.
' webové stránky www.modulservis.czlochrana-osobnich-udalu.

Účel & rozsah zpracování osobnich údajů

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
L*„,__,_. .. u 1- - 'l'"v- n'n - I' u

M5 poskytl kllentovl službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále jen .PS') u vybraného pojistitele. V rámcl tohoto
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí. nelze PS uzavřlt.
Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identlflkační údaje, kontaktní údaje. údaje nezbytné
pro realizaci pojištění. údaje o zdravotním stavu a údaje o slednaných pmduktechlslužbách klienta. Tento roaah osobních
údajů MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem. na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení. výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údaiů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámen! |< ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jsme.mslPM—lnfon'nacni-oznamenl.

2.11-0--» |"|l--. 'l' “:*

' l' . ' . . .. „ ' I I

v rámci tohoto smluvnmo vztahu MS vystupu'e jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno na
základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu
zpracovávány klientovy identifikační údaje. kontaktní údaje, údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných
pmduktech/službách klienta. Délka zpracovánl osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou

stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jsme.mslPM-Infonhacni—oznameni.

v případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosti
MS,

1me
MS je na základě 5 7 odst. 3 zákona č. 450/2004 Sb.. o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat
jako správce kontaktní údaje klienta (jméno. příjmení, adresa. telefon. e-main za účelem šíření obchodních sdělení
týkajldch se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech platí. že tak
lze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracování je dobrovolné a udělen! či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje nadobu platnosti PS. lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodním! nabídkami, zaškrtněte pmsím
toto pole:[]
4. '

Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jména příjmem, adresa, telefon. e-mall). které
M5 získal v souvislosti s realizací PS. za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skuplny MODUL budou
tyto údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv
na uzavření PS. Souhlas plat! po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze let však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete
oslovovat s obchodními nabídkaml, zaškrtněte prosím toto pole:El
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servls s.r.o.. IČO 26354764. Modul IS s.r.o.. IČO 26403692, Modul Reality s.r.o., IČO
29115914, Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353.

P 15.06.2022 Strana 1/2



'
Zpracovatelé & příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subiektům jen tehdy. pokud iim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údaiům

(orgány činné v trestním řízení, )iné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k lnformacím), nebo pokud to

bude nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud).

Osobní údaje kllentů bude MS předávat následujícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vázaní zástupci/doplňkovl pojišťovací zprostředkovatelé MS

- čienové skupiny MODUL,
- dodavatelé MS. kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací. poskytovatelé IT

služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací. účtáma. daňový poradce.

w Práva klienta

Klient má jako subjekt údaiů veškerá práva přiznané Nařízením Evropském: pariamentu a rady (EU) 2016/679. zákonem č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dalšími právními předpisy.
Klient má především právo:

- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět. a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech

společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
' požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování,

- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů. jaká má práva a jak je může uplatnit.

- na přístup k osobním údajům,
- na opravu osobních údajů.
- na omezení zpracování osobních údajů,
- na výmaz. zapomenutí osobních údajů,
- na přenositelnost osobních údajů,
- na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů,
- podat podnět či stížnost na dozorový orgán — Uřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27,

170 00 Praha 7, email: posta©uoou.a, web: www.uoou.cz.

V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížnostl se lze

obrátit na Správce osobních údajů.

Automatizované zpracování. pr do třetích zemí

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování. ani profilování. Ms nemá v

úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

Podrobný popis k právům a Informaclm :: zpracování ombnlch údajů naleznete na webových stránkách

www.jsme.mslPM-lnfonnacni—oznameni nebo na vyžádání u zpmstředkovatele pouštění.

Podpisem tohoto dakumentu klient (pojistník) potvrzuje, že:

- se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu. porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů

pro obchodní sdělení.
- se podrobně seznámí! s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových

stránkách www.jsme.mslPM-informacni—oznameni.
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby. které uvedl v poiistné smlouvě. isou-Ii fyzickou

osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, o zpracování osobních údajů dle dokumentu informační

oznámení k ochraně osobních údajů.
- adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla, korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace

(telefon a e-mail) uvedené v PS jsou aktuální. a souhlasí, aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho

pojištění včetně likvidace škod : nich vzniklých. S tímto postupem souhlasí i pro případ, kdy oznámí písemně,

telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

V Plzni. dne 15.06.2022

podpis k|ient_a
VODÁRNAPLZENa.s.

P 15.06.2022
Strana 2/2



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

modulservisE
Informace o p ovacím zprostředkovateli

1231111121312
jméno a přílmenl Jednajíd osoby:
(zaměstnanec)

Název: Modul Servis s.r.o

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Emall: obchod©modulservis.cz
1Co: 26354764 mc: cz-263547e4
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajfcí pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dleš 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen 'PZ“) lze ověřit na internetových stránkách České národní banky(dále jen "ČNB') - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace'. „Seznamy a evidence', „Seznamy regulovaných aregistrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „výsledky vyhledávání". PZ nemá přímýani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládajícítyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na

obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste—Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění Fmanční arbitr (wmmfinarbixr cz| a v případě neživotnmo pojlštění Česká obchodní
inspekce (MM). V rámci pojistných smluv uzavřených on-line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (MW). Rozhodnutím Ministerstva prům slu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana eské asociace pojištovenz.ú. (MMM), případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
( . . un z . hr .— „ „ - — u-im . ..-'—r -.i- .. :n » h- „ ..[, záložka Seznam subjektů
mímosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základěs 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Údaje o khentovi (pojistm'k'ovi)

Firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
|Co: 25205625

WWW
1. Kllent má pojistný zálem na: & Majetek & Odpovědnost [] Živut El Zdraví

2. Předmětem pojistného zálmule: 12 vlastní [] příbuzný/osoba blízká I:! třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.06.2022 Strana 1/3



* *_ Záznamziednáni

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:

IZ Povinné ručení IE Havarijní pojištění

[? Bllgí specmkace požadavků. cílů a potřeb klienta:

PojištěníPOV,HAV-KASKO,
!= B) Doporučení P2 a důvody, na kterých zakládá své doporučení:

Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění

100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění

doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, Živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč

(podn klienta na způsobené škodě) . Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny

Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání polištění/podstatné změny pouštění vč. souvisejících rlzik:

Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za siednánl tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj

odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámcl ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl ide na vrub škůdce).

Od 1. ledna 2018 le znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů

(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se

podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptwané doporučení PZ (pokud exlstuje):

Informace L: pv;1štěn(

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská

810/136. Vokovice. 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvnfch

infonnad pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele die z. č. 170/2018 Sb., které se k

pojištění vztahují. le Jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Klient byl seznámen s důsledky podpojišténí vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
BNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

. 4 Upozorněnípro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaie ]sou pravdivé a zároveň si uvědomuie, že na tyto kontaktní

údaje mohou být zasílány důležité infomace k pojistné smlouvě.

Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického pn'nkazu, le nutné neprodleně po získání českého

technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložlt bez zbytečného odkladu veškeré změny. které během trvání pojištění

nastanou, o skutečnostech. které uvedl při s]ednání poiištěnl, např. hodnota pojištovaného majetku, místola pojištění.

změnu viastnictví, změnu výše obratu a o činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

V případě poškozen! skel. kdy současně nedošlo k línému poškození vozidla, není poilstitel povinen vyplatit pojistné plnění :

havarijnfho pojištění. (VPP UCZJKAS/19 Článek 13 Od5t. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy

při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo

současně i k jinému poškození, za které le pojistitel govlnen plnit. (VPP/KAS/IS Článek 13 Odst. lb)

V případě poškozenl skel. kdy současně nedošlo k jinému poškouuí vozidla. neni pollstitel povinen vyplatit pojistné plneni :

havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či znlčenf pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy

při opravě dochází \: přeměřenl či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo

současně i k jinému poškození. za které ie pollstitel povinen plnlt. (VPP/KAS/19 Článek 13 odst. lb)

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.06.2022

Strana 2/3



,
Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
. jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvnf Informace pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 9 82—87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.! uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistnlka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
' bere na vědomí. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb..
- obdržel jednu vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

vPlzni.dne15.05.2022 1 8—1[l—2022

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis klíent_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy: Strana 3,3P 15.06.2022



)
u'iŠuQA

Vážení klienti

hmm st Van dovohjeme předal zelam kam: k Doyšlěnš odpovednost za
! kodu zpisobanou provozem vozudVa

Prosim vas abyste mmm. svému údajůa vprlpauenesrovnalosti
sa otráIi nanammvo1m.483125125nebopísemněsaund1ybů1lcímaje
Map?RZ)spam: číslemVasiponurésmlouvyfaxemnaČískz225399777
neone-maňemnaadresumtaQumqacz
Upozomčnl
mana., kam se praktikumprlsnsnýmmga-uím,ak na území CR,
v

lak
zmrib' Kartu nenechávejta u vadis! CNBNG „' před 011012041“ či

mmm
Věříme že budme i službam. aucelounadán s nu'uni spaním.

spam VámHmmmnammmuýmkibmzrů

Win UNIQquššrm/na &»

VODÁRNAPLZEŘa.s.

Malostranská143/2

32600 Plzeň

! uzmul mmm! mw mmm:
mwummum Mmunu$m(mmmmmmmugš

mm-mhmwmmmwmmnmmqummwmmmmwn
vmmwmwxmummuumeinWWa-Mxmm-Wnuvmmummmm

kkwmwvmm
hwmm—Wummmwn nmimnmdhwwnhum mmmcwm

wmummummmmcw
mquMWWWVWWu-mmxw

mnmmuumsun—mmug

5 Bc cv" cz a
| na is

32 ; sn
IIA [ un 1 uk ] m

rqwmmmmwwMN-umn Imal—w'muwmmwmmmwmmmm www“ mmmM—u». „„Na-„c.. muw-wwuma— "“h“-mm;.-vmwamnmmwumku—v—„wrumm M—wmqmmmw

ORIGINAL
. mwmnwmmammmlwn gmzmw mmmvnum :. mmnmnpoíxmlu(mmwowmlmwznm: wymum'zí uwnjxm“ sumu * M&M: % Mme mmm nunPokymtwmmwom.mu.)= MM-mm . uz—rmmnm vooARNAPLmúaaW DO WM/MmlwFR“ “=

Hamu“ 1432. mm Hudom um; nou
I
Den uuu: m

m mm-mo., nem. vw my unum vm CZMO » "*" ".mn-pom" ]10 202! 31 12 mm
14,4626081432

misumnntmmuuwuy
SqmwzwmM_M)

[„U—m

: wxnmwu m-nuwmmmamm nu : MWMilwmmwamnm—wsnwm “ M7 | M-vw's qu125|z5muníqgggF

men! mms:

1224 umu POMOCI šatům
(odtah nepojlzduóho vozidlu pa nehodi nebo poruše v ČR)
mmm.—

mAAsmENcs
m— onom 1m azomcmmmmn

nMv-uanutluYKm-nzevtn
“Z\huvúnt “ťia-nhl-
u

' Mun vonna mm : ummmosvam come

! cnonlnnu
: Iamm

: Mnmoummnu
nlmcsmmm—oWlm "': Aurotus

: mnam

' anwnonmwum
Tumrmmmm mmnnmwnmmmmmm

YMMUMthMNWM-mumdMWWN-Mu—mmwum
vmammwxmnnmuxm vMánkamvm-lmwmuzmvmmuummwum—m

u-mmm.nmummwm,n<wam.mamwumwmmmmmmm
mmmmmuwmamm.

WWMNW ' mmmmcmqrun-Wnumsuu nmmuq
BG CY“

DUPLIKÁT
' MWWWSYOM KARTA J WMZMR MWSUYELHW !. Mlldmlpoiliníh (neba mmm)!3.553" mamwwmů onom: “5.553“ msmaupm mmmmmsmmewmwmwamwm): mm-wuo 4 mmlmmmm VODÁRNA pasů“no no cwmlwocmlmmFRO“ “

mmmmn 14:12,32600PlzenDon Msk: Edl D'n Ilčilc RM

15 T huw-
Dty “W "' Dly mh Vu! . na výuku _" to 1022 “ 1: 202: CZIOO14I4526081432

1mwa mm lmw "- *WMSMWČW;
(M&M)
„!)—m

mmmAa
snw—wn-s-a—umuwr—wmmm mnm... unum Ewmmaizmemmunmmpnm7n—scau-m

F
Maha [,"—“W

remtůlas,wwmmu|=

užnscue woman:

1124 umu POMOC! hmm:
(udah nemhnného vozidla na nohodl naboporuše vČR;
mmm uuu.
unmmsreme
IN.“ “20 272 101020000“ Il! Iihmnil)

Mwm-Mmmtmmven
nz wmwmmmn
Harum
vSsz-mann-m-
1:41 PWC“ mnu.

=muuvowumcxmummvm=vsmucoos

c .AmnlAumuEmmnm
n maswum-nmoumnoren

A nwm mno
: Wmcm Antonu:

mmmvts “ """-'":
s


